Huncnanuind CoénbiH TeB epreeHa 2024-2025 oHA MpcaH anbaH 6uyrmiiH
LWNNOBIPAANTUMAH M339

NpcaH anbaH 6uunr

LlaacaH cyypbT
anbaH 6nyur

ERP cucrtemasp
NpcaH anbaH Guumr

XapuyTtan anbaH
onyur

Huit npcan anbax
Guruur

29

186

59

215

MpCaH BUYrninH TooH M3aaa rapracaH: ApxmB, Guunr xaprmnH axunTtaH Y.baspbar




